ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ XÃ PHƯỚC LONG                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC

V/v tuyên truyền và tham gia

Cuộc thi "Tìm hiểu pháp luật về

căn cước, định danh và xác thực

điện tử của Việt Nam" trên địa

bàn thị xã Phước Long

            Phước Long, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Công an thị xã;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường.

Căn cứ công văn số 2106/UBND-NC ngày 31/5/2024 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc tuyên truyền và tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về

căn cước, định danh và xác thực điện tử của Việt Nam” trên địa bàn tỉnh.

Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường tuyên

truyền đến các cán bộ, công chức, viên chức và người dân trên địa bàn thị xã Phước

Long được biết để hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

2. Giao Công an thị xã - Cơ quan thường trực Tổ Công tác triển khai Đề án 06

thị xã theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện (theo yêu cầu của tỉnh UBND cấp huyện phải có tối thiểu 02 bài dự thi) và tham

mưu, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện theo quy định.

(Kèm theo Công văn số 2106/UBND-NC ngày 31/5/2024 của UBND tỉnh

Bình Phước; Kế hoạch số 167/KH-CAT-PV01 ngày 02/5/2024 của Công an tỉnh

Bình Phước)

Nhận được công văn này, UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T10:40:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:39:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Công<Nguyen Ngoc Cong@HUPHUOCLONG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:58:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:58:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T14:58:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Phước Long<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!